Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

Протокол
№ 7 от «02» марта 2011 г.
Председательствовал: Ильин А.Н.
Присутствовали: Беликов С.М. от ЗАО «Гелиос М-групп»
Кока Г.И. от ООО «Горпожзащита»

Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»
Исаев М.Ю. ЗАО «МАТЕК»
Порохня А.М. от ООО «АБиС»
Дронов Б.И. от ООО «ЮгоВостокСервис»
Юдченко П.П. от ЗАО «СпецСтрой»
Кузнецов Б.П. от ООО «СпецмонтажСтрой»
Приглашены: Президент СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаев М.М.
Вице-президент СРО НП «МОИСП» Юльчинский И.Н.

Присутствовало 9 членов из 10. Кворум имеется - собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Об исключении из членов СРО НП «МОИСП»

Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. По первому вопросу:

1. Удовлетворить просьбу об исключении ООО «АльфаСтройПроект» (Основание – Заявление ООО «АльфаСтройПроект» № 238-с от 27.12.2010 г. (вх. № 104 от 01.03.2011 г. СРО НП «МОИСП»);
2. Исполнительному директору СРО НП «МОИСП» Лариной Е.Н., оформить надлежащим образом выход ООО «АльфаСтройПроект» (ИНН 7718722710, ОГРН 5087746159815, 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 22, корп. 3) из состава членов СРО НП «МОИСП».

	Председатель Совета директоров

	А.Н. Ильин

	Заместитель Председателя Совета директоров
	М.Ю. Исаев